

فوتسال تشکیلات مستقل می خواهند

حسین طیبی لژیونر فوتسال ایران بعد از درخشش در تیم غیرت قزاقستان و کسب مقام سوم مسابقات جام باشگاههای اروپا در رشته فوتسال ساعتی را با ما همکلام شد. طیبی در این گفت و گو از همه چیز صحبت کرد، از حضور در قزاقستان تا بی مهری هایی که در حق فوتسال می شود. البته خیلی از حرفها و درد دل های طیبی به امانت پیش ما ماند.



کمپ تیم ملی یک کفیوش خوب ندارد، تیم ملی می رود کرواسی بازی دوستانه انجام بدهد موقع برگشت در فرودگاه خودمان لباس ها را از بچه ها می گیرند! آخه چرا؟! من فکر می کردم بعد از افتخاری که در جام جهانی آوردیم نگاه مسئولان به فوتسال عوض می شود اما نه تنها این اتفاق رخ نداد که حتی بدتر هم شد.

✖ پس با این شرایط ناظم الشریعه معجزه کرده. باور کنید بعد از هر تمرین ناظم الشریعه به فدراسیون می رود تا کارهای تیم ملی را درست کند، به خدا این خوب نیست. سرمربی تیم ملی باید تمرکزش روی تیم باشد نه اینکه دنبال امکانات باشد.

✖ فکر نمی کنی اگر فوتسال تشکیلات جدا داشته باشد این همه اتفاق رخ نمی دهد؟

درد فوتسال همین است، وقتی همه می گویند و اتفاقی رخ نمی دهد به حرف من گوش می دهند. اگر تشکیلات فوتسال جدا شود دیگر هیچ اتفاق بدی رخ نمی دهد.

✖ نکته عجیب اینجاست که خیلی از ستاره های تیم ملی خودشان اسپانسر جدا دارند، بعد مسئولان چطور نمی توانند برای تیم ملی یک اسپانسر پیدا کنند. خودتان نمی توانید برای تیم ملی اسپانسر پیدا کنید؟

چرا نمی توانیم اما فدراسیون هم شرایط خاص خودش را دارد.

✖ سوال اینجاست که چرا کی روش می تواند حق شاگردانش را بگیرد اما فوتسالی ها نمی توانند؟

در کل دنیا فوتبال ورزش اول است، من نمی خواهم فوتسال و فوتبال را با هم مقایسه کنیم، فوتبالی ها هر چه می گیرند نوش جانشان. فوتبالی ها زحمت می کشند اما باید شأن فوتسالی ها هم حفظ شود. چرا تیم های دیگر می توانند پاداش هایشان را بگیرند اما فوتسالی ها نه. این فرق نباید باشد اما الان هست، ما ۸ ماه است پاداش بازی های جام جهانی را نگر فتم.

✖ برخی از بازیکنان تیم ملی فوتسال گفته اند بعد از انتقاد از فدراسیون فوتبال، تهدید شدند که

محرورم می شوند، این مسئله درست است؟

ما شرایط و مشکلات تیم ملی را می گوئیم. من الان هم می گویم شرایط تیم ملی وحشتناک است، ما اردو نداریم، امکانات نداریم... بد است سرمربی

موضوعی را می خواهم بگویم که تا به حال هیچ کجا مطرح نکر دم. من سقف پول گرفتن فوتسالبستهای ایران را عوض کردم. در تاریخ فوتسال پولی که من گرفتم را هیچ کس نگرفته است ولی یک حرفهایی شنیدم که برایم جالب است. در کل پولی که از غیرت می گیرم از ایران خیلی بیشتر است و من هم راضی هستم.

✖ بعد از جام جهانی و مقام سومی که آوردید پاداش ها را که قول داده بودند گرفتید؟

بعد از جام جهانی خیلی وعده شنیدیم اما بچه های تیم ملی برای پاداش بازی نکردند، اصلا بچه های تیم ملی گیر ۱۰ میلیون نیستند ولی ما پاداش داخل بازی ها را نگر فتم.

✖ اینکه می گفتند سیدرضا افتخاری با چمدان دلار به اردوی تیم ملی آمد چه بود؟

چمدان دلاری وجود نداشت، یک پولی به ما دادند که برای بازی های قبل بود اما ما پول ۳ بازی آخرمان را هم نگر فتم. ما یک ۱۶ میلیون از وزارت ورزش گرفتیم که مالیاتش را هم کم کردند، همین! آنقدر از زمان قول های آقایان برای پاداش ها گذشته که اصلا نمی دانم قرار بود چقدر به ما بدهند. شما نگاه کنید اوضاع تیم ملی چقدر بد است، نه سالن داریم، نه پول، نه لباس، نه بازی تدارکاتی درست. بازی دوستانه با روسیه مادر نمازخانه سالن لباس هایمان را عوض کردیم. خوب این خیلی زشت است که بازیکن روسیه به من بگوید چرا امکانات شما اینقدر کم است. واقعا از نظر امکانات خراب هستیم، سالن



✖ در شرایطی که باشگاههای فوتسال قزاقستان بازیکنان برزیلی زیادی دارند چطور شد که سراغ تو آمدند؟

بعد از جام جهانی یک پیشنهاد از غیرت داشتم و یک پیشنهاد از مگنوس برزیل. من غیرت را دوست داشتم چون قهرمان اروپا بود. تیم ما ۱۲ بازیکن برزیلی، یک بازیکن روس، یک ایرانی، یک مجارستانی و ۲ بازیکن قزاقستانی دارد. کنار این، کادرفنی ما هم همه برزیلی هستند. حالا شما ببینید من به این تیم ۳ ماه دیر اضافه شدم، خوب خیلی سخت می شود که یک غیر برزیلی در این شرایط بتواند بازی کند، شما هر چقدر هم که خوب باشید باز مربی برزیلی دوست دارد به هموطنش بازی بدهد. فکر نمی کردم در تیم جابیا فتم اما خدا را شکر می کنم که این اتفاق افتاد.

✖ در مورد فوتسال قزاقستان کمی صحبت کن.

وقتی حرف فوتسال اروپا می شود همه سمت اسپانیا یا روسیه می روند، خیلی ها به من می گویند قزاقستان فوتسال ندارد اما همه می دانند غیرت یکی از تیمهای مطرح اروپا است. من خودم دوست داشتم در غیرت بازی کنم چون این تیم در فوتسال اروپا دیده می شود. من در روسیه هم بازی کردم و در تیمی بازی می کردم که ستاره بودم اما در غیرت ۱۲ بازیکن مطرح و ستاره حضور دارند در این بین مسئولان هم همیشه می خواهند بازیکن در سطح بالا باشد. فرق غیرت با تیمهای دیگر همین است. البته این را هم بگویم که لیگ اسپانیا و روسیه از لیگ قزاقستان قوی تر است ولی لیگ قزاقستان روز به روز بهتر می شود، تمام تیمهای قزاقستان بازیکن برزیلی دارند و همین مسئله به پیشرفت لیگشان کمک می کند.

✖ تو از آن بازیکنانی هستی که همیشه قرارداد خوب می بندی، در غیرت هم پول خوبی گرفتی؟